

Superbasket Plastic Group ApS

Vestermarksvej 20
Klipleve
6200 Aabenraa
CVR-nr. 29938741

Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2018

Bent Lagoni
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Superbasket Plastic Group ApS Vestermarksvej 20 Klipleve 6200 Aabenraa
CVR-nr.	29938741
Stiftelsesdato	13. oktober 2006
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Bent Lagoni
Moderselskab	Bent Lagoni Spedition ApS Vestermarksvej 20 Klipleve 6200 Aabenraa
Administrationsselskab	Bent Lagoni Spedition ApS Vestermarksvej 20 Klipleve 6200 Aabenraa
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med indkøbskurve til detailhandlen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 211.315, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.379.834, og en egenkapital på kr. 403.110.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		282.823	398.045
Driftsresultat		<u>282.823</u>	<u>398.045</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.666	1.274
Finansielle omkostninger	1	<u>-19.070</u>	<u>-3.952</u>
Resultat før skat		271.419	395.367
Skat af årets resultat		<u>-60.104</u>	<u>-87.626</u>
Årets resultat		<u>211.315</u>	<u>307.741</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	300.000
Overført resultat		<u>-63.685</u>	<u>7.741</u>
Resultatdisponering		<u>211.315</u>	<u>307.741</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.325	339.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.940	101.274
Periodeafgrænsningsposter		2.502	2.741
Tilgodehavender		420.767	443.071
Likvide beholdninger		959.067	626.076
Omsætningsaktiver		1.379.834	1.069.147
Aktiver		1.379.834	1.069.147
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	3.110	66.795
Udbytte for regnskabsåret	4	275.000	300.000
Egenkapital		403.110	491.795
Modtagne forudbetalinger fra kunder		345.469	345.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		512.665	115.064
Selskabsskat		61.967	90.605
Anden gæld		25.623	26.214
Kortfristede gældsforpligtelser		976.724	577.352
Gældsforpligtelser		976.724	577.352
Passiver		1.379.834	1.069.147
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2017	2016
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	16.996	880
Andre finansielle omkostninger	2.074	3.072
	<u>19.070</u>	<u>3.952</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	66.795	59.054
Årets tilgang	0	7.741
Årets afgang	-63.685	0
Saldo ultimo	<u>3.110</u>	<u>66.795</u>

4. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	300.000	325.000
Årets tilgang	275.000	300.000
Årets afgang	-300.000	-325.000
Saldo ultimo	<u>275.000</u>	<u>300.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bent Lagoni Spedition ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.